Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,563.81
Fecha: Piezas 36 IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53% 0.00 SubTolal 3,563.81
Nomb.-.:

570.21 570.21IVA 16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 4,134.02

CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 02/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
J1piKe/BKMGZnLKxKW091QdGnWN5rakf22AotxjMZTT3tVaqlSClC./kLG21FM4g1uLOSRORcv6uTPlcSZRt•lhna0tk0Yqiy9cJAWEPJHuWmTOTQyCByOPPczeetcTslpTUR&8uCWfBEpe6o68As+gldUY+e7WhYuB1pF'JDW6
W+zi